
 

 第２０回記念大阪府知事杯争奪 日本少年野球大阪南さくら大会は、４月７日に開会式

を行い、１３日・１４日の３日間にわたり熱戦が繰り広げられ無事終了しました。 

 第２０回を記念して、参加チームには出場チーム名入りの記念タオルと、ボールケース

を記念品としてお渡しさせて頂きました。 

 開会式では泉南市立一丘中学校吹奏楽部の先導により、前年度優勝チームを先頭に堂々

の入場行進が行われ、枚岡ボーイズが入場行進賞を獲得しました。 

 

大会成績は次の通りです。 

 

       優 勝 大阪北支部  大淀ボーイズ(２年連続) 

準優勝 大阪阪南支部 堺中央ボーイズ 

 

 

ご参加頂きました各チームの皆様、ご来賓の皆様、本大会にご後援・ご協賛、ご協力頂

きました関係各位の方々に厚く御礼申し上げます。 

今後とも、硬式野球を通じて次代をになう少年・少女の健全育成を図るにふさわしい大

会を目指し精進を重ねて参りますので、ご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

     

               公益財団法人 日本少年野球連盟 大阪南支部 

                  大会会長(大阪南支部支部長)  佐 野 雅 哉 

                       大 会 役 員 一 同 

 


